石林彝族自治县教育局文件

石教复〔2018〕28号                       签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育局
对县政协十届一次会议第66号提案跟踪

办理的答复

施丽红委员：
2017年，您提出的《关于加快公立幼儿园的建议》，已交我们研究办理，现将进展情况答复如下：

一、基本情况

由于石林县城没有一所公立幼儿园，这给广大幼儿家长的生活学习带来极大的不便，给幼儿家长的经济造成压力，对我县学前教育的健康发展也有一定的影响。鉴于此情况，县教育局已把巴江双语幼儿园作为县级公立幼儿园申报到“昆明市春风化雨三年行动计划”项目库，2016年10月完成县级立项，批复投资4093.25万元，批复面积为8383.6平方米，办园规模600人。

二、办理情况

为加快推进项目，县教育局积极与相关部门对接协调，加快推进项目前期工作，目前已经完成选址、地勘、规划设计、初步设计、抗震专项审查、施工图设计等前期工作，并于2017年12月完成了拦标价的编制，并且争取到的418万元市级资金已经到位，但项目缺口资金仍然较大。县教育局于2018年2月28日向县人民政府递交了配套巴江双语幼儿园第一期建设资金1742.2万元的请示，目前，针对资金缺口问题，政府正在研究中。
三、下步工作方向

一方面，继续积极向上级争取缺口资金；另一方面，力争年内招标后开工建设，早日建成后投入使用，以改变石林县城无公办幼儿园的现状，进一步解决“入园贵、入园难”的问题。
感谢您对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）

石林彝族自治县教育局

2018年7月12日

  石林彝族自治县教育局办公室　　    　  　 2018年7月12日印发
C类 公开

- 2 -
- 1 -